Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.06.2016 №135
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города

Коврова от 25.11.2014 № 83 «Об утверждении плана (условий) приватизации нежилого помещения I по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Большая 1-я, д. 11» (в редакции решения от 25.11.2015 №321)

Руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  в соответствии с п. 5.3.3, 5.4.2 и 5.4.3 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), принимая во внимание отчет от 30 мая 2016 года № 41-05/2016 «Об оценке рыночной стоимости помещения, расположенного по адресу: г.Ковров, ул. Большая 1-я, д. 11, помещение I», выполненный ООО «Консалт – Стандартъ» по состоянию на 30.05.2016, рассмотрев представление главы города от 16.06.2016 № 01-11/1062, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014 № 83 «Об утверждении плана (условий) приватизации нежилого помещения I, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Большая 1-я, д. 11» (в редакции решения от 25.11.2015 №321) и читать его в следующей редакции согласно приложению.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов
Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 29.06.2016 №135
План (условия) приватизации  нежилого помещения I, расположенного по адресу:  Владимирская область, г. Ковров, ул. Большая 1-я, д.11

1. Наименование и месторасположение объекта:

- помещение, назначение: нежилое, общая площадь 42,5 кв.м, этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, г. Ковров, ул. Большая 1-я, д.11, пом. I

2. Способ приватизации: аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене.

3. Начальная цена продажи объекта: 200 000 (двести тысяч) 00 рублей.